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PRISHJEN E SHOQERISE “ BURSA E TIRANES™ SH.A TIRANE
NE mbEshiatie 18 . 9901, daté 14.04. 2008 “Pér tregtarét dhe shog@rité tregtare”. | ndryshuar
dhe Statutit ¢ shogsnsé, me cilésing e aksonarit € vetém 1€ ~ Bursa ¢ Tranés ™ Sha Tirang,
VENDOSA:
1. Prishjen ¢ shogénisé = Bursa e Tirangs™ sha Tirané dhe shpalljen e saj ne likeidim.
1. Likuidator 1 shogéris® emérohet Znj. Lindita Hys:

I, Té hartoher bilasct ¢ ldmbdimit né pérpirhje me dispozitat ¢ Ligit Nro 9901, daig
14.4.2008 pdr tremardt dhe shoqérid wegtare | ndryshuar

Znp Vulinetare Cela. Auditues ligpor 18 kevejé certifikimin e bilanen 1€ Likuidimit,

4.

. Nearkoher likuidatord 1 shogérisé pér laverjen e veprimeve pérkatése. né perputhje me
parashikemer e lgjir or. 9723, date 3.5.2007 pér regjistrimin ¢ bizoesit,

Ky vendim bvn né fug: menjéhers.
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